
UCHWAŁA NR XXXVIII/359/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej 
stanowiącej część działki nr 537/109 położonej w msc. Piaseczna Górka (obręb geodezyjny Bilcza) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 11 i 234) – Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie dla Stowarzyszenia Mieszkańców Piasecznej Górki „Z 
Górki” na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 537/109 o pow. 1 m2 

położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza - z przeznaczeniem pod montaż pojemnika na puszki. 

2. Nieruchomość przeznaczona do oddania w użyczenie przedstawiona jest na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD23DDBF-D8FF-45DB-844F-A0FF9FBE31EF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD23DDBF-D8FF-45DB-844F-A0FF9FBE31EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Mieszkańców Piasecznej Górki „Z Górki” wystąpiło z wnioskiem o nieodpłatne,
bezterminowe używanie gruntu o pow. 1 m2 z działki nr 537/109 położonej w miejscowości Piaseczna
Górka (obręb geodezyjny Bilcza) w celu montażu pojemnika na puszki.

Stowarzyszenie realizuje inicjatywę „Wrzuć puszkę do puszkomatu” finansowanej przez Caritas Polska
w ramach projektu „Ekologia integralna encykliki Laudato Si” polegającej na stworzeniu sieci odbioru
metalowych puszek.

Właścicielem puszkomatu będzie Stowarzyszenie Mieszkańców Piasecznej Górki „Z Górki”.
Stowarzyszenie będzie zajmowało się systematycznym odbiorem puszek i sprzedażą na skupie złomu.
Pozyskane w ten sposób środki stowarzyszenie przeznaczać będzie na odpłatną działalność statutową w
zakresie ochrony środowiska.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na oddanie w użyczenie dla Stowarzyszenia
Mieszkańców Piasecznej Górki „Z Górki” na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej stanowiącej
część działki nr 537/109 o pow. 1 m2 położonej w obrębie geodezyjnym Bilcza - z przeznaczeniem pod
montaż pojemnika na puszki.

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona zrealizowana poprzez zawarcie umowy użyczenia przez
Miasto i Gminę.

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD23DDBF-D8FF-45DB-844F-A0FF9FBE31EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/359/21 
Data dokumentu 2021-08-09 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony 

nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 537/109 położonej 
w msc. Piaseczna Górka (obręb geodezyjny Bilcza) 

Identyfikator dokumentu AD23DDBF-D8FF-45DB-844F-A0FF9FBE31EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-429032690 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.08.09 08:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD23DDBF-D8FF-45DB-844F-A0FF9FBE31EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-08-08T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




